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Gala Finałowa XIV Ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego ''O Złotą Wieżę Piastowską''
odbyła się w sobotę (25.10) w sali sesyjnej cieszyńskiego Ratusza. Jury przyznało trzy
nagrody główne, nagrody specjalne oraz wyróżnienia.

25 października odbyło się podsumowanie XIV edycji Ogólnopolskiego Konkursu „O Złotą Wieżę Piastowską”.
Honorowy patronat nad tym wydarzeniem objął Burmistrz Miasta Cieszyna i Starosta Powiatu Cieszyńskiego. Jak
podkreślają organizatorzy, głównym celem konkursu jest popularyzowanie poezji polskiej i promowanie
utalentowanych poetów tworzących w języku polskim. Konkurs niezmiennie ma charakter otwarty i jest
adresowany do wszystkich osób, które ukończyły 18 rok życia. Tematyka nadsyłanych wierszy dowolna.

Podczas Gali Finałowej w cieszyńskim Ratuszu nie brakowało niespodzianek. Przed publicznością wystąpiła, zagrała i
zaśpiewała utalentowana młodzież. Głos zabrał m.in. Burmistrz Miasta Cieszyna, Mieczysław Szczurek.
Rzeczywistość można opisywać w różny sposób. Pędzlem, prozą, można to zrobić w taki sposób, jak robicie
Państwo – wierszem, poezją. Życzę wszystkim tu obecnym dalszej łatwości w pisaniu. Nagrodzonym
serdecznie gratuluję.

Najważniejszym punktem Finałowej Gali było wręczenie pucharów Wieży Piastowskiej oraz pozostałych nagród i
wyróżnień. Jury konkursowe w składzie: Maria Aulich, redaktor Głosu Nauczycielskiego z Warszawy, Beata Kalińska,
nauczycielka, poetka prowadząca Klub Literacki „NAWIAS” oraz Piotr Zemanek, poeta, inżynier, przyznało trzy
nagrody główne, nagrody specjalne oraz wyróżnienia.

Oto laureaci Ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego „O Złotą Wieżę Piastowską” 2014:

I Nagrodę – Złotą Wieżę Piastowską oraz Puchar Prezesa Związku Nauczycielstwa Polskiego otrzymała: Beata
Kołodziejczyk
II Nagrodę – Srebrną Wieżę Piastowską oraz Nagrodę Starosty Powiatu Cieszyńskiego za utwór pisany gwarą
otrzymała: Katarzyna Zychla
III Nagrodę – Brązową Wieżę Piastowską oraz Nagrodę Burmistrza Miasta Cieszyna za wiersz o  Cieszynie otrzymała:
Agnieszka Marek
Nagrodę Prezesa Okręgu Śląskiego ZNP oraz Nagrodę im. Barbary Dziekańskiej otrzymał: Waldemar Kostrzębski
Nagrodę Prezesa ZO ZNP w Cieszynie otrzymała: Ewelina Szuścik
Wyróżnienia powędrowały do: Cecylii Suszka, Piotra Piątek oraz Katarzyny Sawczuk
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